PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 03/2011 – DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo,  mediante as condições estipuladas no  Edital de Abertura nº
001/2010 e demais disposições legais aplicáveis TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Para os cargos descritos na  TABELA 01, a prova objetiva realizar-se-á na data  20/02/2011, no período da
MANHÃ.

TABELA 01 – PERÍODO DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA: MANHÃ

CARGO

Agente Administrativo

Agente de Saúde Ambiental

Assistente Social

Auxiliar de Consultório Dentário

Auxiliar de Serviço Veterinário

Enfermeiro

Fiscal de Meio Ambiente

Médico Clínico Geral

Nutricionista

Psicólogo

Terapeuta Ocupacional

I – O portão de acesso ao local de realização da prova objetiva no período da MANHÃ será aberto às 7h e fechado
às 7h45min, observado o horário de Brasília – DF.

II – A aplicação da prova objetiva terá início às 8h, observado o horário de Brasília – DF.

Art. 2º Para os cargos descritos na  TABELA 02, a prova objetiva realizar-se-á na data  20/02/2011, no período da
TARDE.

TABELA 02 – PERÍODO DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA: TARDE

CARGO

Agente de Trânsito I

Auxiliar Administrativo

Bibliotecário

Biólogo

Educador Social

Engenheiro Civil

Farmacêutico / Bioquímico

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Fiscal Sanitário

Fisioterapeuta

Fonoaudiólogo

Médico Cardiologista

Médico Dermatologista

Médico Endocrinologista

Médico Geriatria

Médico Ginecologista

Médico Pediatria

Médico Pneumologista

Médico Psiquiatra

Médico Reumatologista

Médico Socorrista

Médico Urologista

Odontólogo

Téc Mun. de Nível Médio - Técnico de
Enfermagem

I – O portão de acesso ao local de realização da prova objetiva no período da TARDE será aberto às 13h e fechado
às 13h45min, observado o horário de Brasília – DF.

II – A aplicação da prova objetiva terá início às 14h, observado o horário de Brasília – DF.

Art. 3º O candidato deverá comparecer, com antecedência mínima de 45 (quarenta e cinco) minutos do horário
fixado para o fechamento do portão de acesso ao local de realização da prova escrita objetiva. O candidato deverá
estar  munido  de  caneta  esferográfica  de  tinta  azul  ou  preta,  documento  oficial  de  identificação  com  foto  e  o
COMPROVANTE DEFINITIVO DE INSCRIÇÃO   impresso através do endereço eletrônico www.  fafipa.org/concurso
no link: Consulta do local de prova.

Art.  4º O  local  de  prova  de  cada  candidato  é  o  constante  no  COMPROVANTE DEFINITIVO DE INSCRIÇÃO
disponível no endereço eletrônico www.  fafipa.org/concurso.   A identificação do local de prova é de responsabilidade
exclusiva  do  candidato,  não  podendo  o  mesmo  realizar  a  prova  escrita  objetiva  em desconformidade  com as
disposições estabelecida por este Edital.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cariacica – ES, 11 de fevereiro de 2.011

Prefeito Municipal

Página 2 de 2

http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/